РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГУСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РЕШЕНИЕ

«29»  апреля  2022  г                         № 29                                              х. Гусев

	«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района за 2021 год»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Гусевское сельское поселение»,  Собрание депутатов Гусевского сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района за 2021 год по доходам в сумме 15312,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 13593,5 тыс. рублей с превышением  доходов над расходами (профицит бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района) в сумме 1719,4 тыс. рублей и со следующими показателями:
1.1) по доходам бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района по кодам классификации доходов за 2021 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

1.2) по расходам бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района по ведомственной структуре расходов бюджета Каменского района за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

1.3) по расходам бюджета Гусевского сельского поселения Каменского района по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.4) по источникам финансирования дефицита бюджета Каменского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Гусевского сельского поселения
                        А.И.Павлов